П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от «09» марта 2021 года № 18 О подготовке и проведении пожароопасного сезона 2021 года на территории Кривцовского сельсовета Щигровского района Курской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
     ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09»  марта   2021 года  № 18

О подготовке и проведении  пожароопасного сезона
2021 года на территории  Кривцовского сельсовета
Щигровского района Курской области

            В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и в целях организации и проведения мероприятий  по усилению охраны лесов, населенных пунктов и организаций, независимо от их организационно-правовой формы на территории Кривцовского сельсовета  Щигровского района Курской области от  пожаров  в 2021 году Администрация Кривцовского сельсовета Щигровского района постановляет:
1.Утвердить состав оперативного штаба по подготовке и проведению   пожароопасного сезона 2021  года на территории Кривцовского сельсовета    Щигровского района Курской области.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

    Врио Главы  Кривцовского сельсовета                                         И.Н. Ивлякова

   Утвержден
постановлением администрации
Кривцовского сельсовета
Щигровского района Курской области
от 09.03.2021 года № 18
Состав
оперативного штаба по подготовке и проведению пожароопасного сезона 2021 года на территории Кривцовского сельсовета  Щигровского района

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Ивлякова И.Н.
	Врио Главы Кривцовского сельсовета (руководитель оперативного штаба)

	2
	Ивлякова И.Н
	Заместитель Главы Администрации Кривцовского сельсовета Щигровского района (заместитель руководителя оперативного штаба)

	3
	Бодрых Н.А.
	Директор МКУК «Кривцовский сельский Дом культуры»

	4
	Никитин И.Н.
	Депутат Собрания депутатов Кривцовского сельсовета

	5
	Рябкин А.В.
	Депутат Собрания депутатов Кривцовского сельсовета